令和4年9月吉日

会員各位

（一社） 岩手県臨床衛生検査技師会

会長   菊地 英岳

（公印略）

生物化学分析部門  部門長  山本  将規

総合管理部門   部門長 小野寺 奈緒

令和4年度 岩臨技

第2回生物化学分析部門・総合管理部門合同研修会のお知らせ(Web開催)

拝啓

初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和4年度 第2回 生物化学分析部門・総合管理部門合同研修会をWeb開催で下記の

とおり開催します。

今回は「血液ガスの基礎」の講演を予定しています。

ご多忙の折と存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日時】   令和4年10月5日（水曜日） 18：00～19：00  (Microsoft Teamsを使用)

【参加費】  日臨技会員、非会員の方も無料

【対象者】  岩手県臨床衛生検査技師会又は岩手県在住の方

【内容】   17：45 ～ 接続開始

（ミーティング番号・パスワードを入力して参加して下さい。）

講 演 ：18：00 ～19：00 「血液ガスの基礎」

講 師 ：ラジオメーター株式会社

 MA＆GA部門  山口 由美子 先生

【ログイン情報】

「Microsoft Teams」を使用します。

ミーティングの入室情報は、研修会 1週間前と前日頃を目安に参加者へメールします。

入室情報を確認の上、研修会への参加をお願いします。

日臨技会員：日臨技HPより事前登録が必要です。

非 会 員：担当者へお問い合わせ下さい。

【Web参加者へ】

・使用する端末(パソコン、タブレット、スマートフォン等)に、事前にMicrosoft Teamの

アプリをインストールし準備をお願いします

※ https://www.microsoft.com/ja-jp/microsoft-teams/download-app

・入室時は「施設名・氏名(フルネーム、複数名の場合は人数)」を入力してください。

・質問時間に発言する場合はビデオの開始とマイクをONにして質問してください。

 なおチャット機能からの質問は、随時受け付けています。

   ※出来る限り Wi-Fi をご利用ください。

【日臨技生涯教育点数】

専門 20 点

研修会終了後、2週間以内にレポート提出した者が対象になります。

（岩臨技 HP 参照）

【共 催】

  一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会、ラジオメーター株式会社

【問い合わせ及びレポート提出先】

レポート提出はメールでfantasytraveler@outlook.jpへお願いします。

問い合わせ先：岩手県立大船渡病院 臨床検査技術科 山本 将規

                       TEL:0192-26-1111 (内線6774)

E-mail：fantasytraveler@outlook.jp

以上

https://www.microsoft.com/ja-jp/microsoft-teams/download-app
tel:0192-26-1111